PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0118.2023.CPL.PE.0074.MPPE 
ÓRGÃO: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO - MPPE 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONES DE SINALIZAÇÃO 

PROPOSTA DE PREÇOS 

- VALOR TOTAL: R$ 5.551,00 (CINCO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS) 
- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

- NO VALOR ORA OFERTADO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, INCLUSIVE FRETES 
INCIDENTES, BEM AINDA DEDUZIDOS QUAISQUER DESCONTOS QUE VENHAM A SER CONCEDIDOS. 

- DECLARAMOS TER PLENA CIÊNCIA DO CONTEUDO DO EDITAL E ANEXOS, E ATENDEMOS TODAS AS CONDIÇÕES